

## БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ ШИШМӘ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ ЬАЙЛАУ КОМИССИЯЬЫ

## РЕШЕНИЕ

12 сентября 2023 года	№ 111/31-5	
·		

р.п. Чишмы

Об итогах голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения Шингак-Кульский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан пятого созыва по многомандатным избирательным округам

На основании статьи 84 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, на основании данных первого экземпляра протокола об итогах голосования участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная муниципального района Чишминский район Республики комиссия Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 20/132-7 от 17 мая 2023 года возложены полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов Советов сельских поселений муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, решила:

1. Признать избранными депутатами Совета сельского поселения Шингак-Кульский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан пятого созыва:

## по пятимандатному избирательному округу № 1:

Гайзуллина Расима Хамитовича, 1970 года рождения; Республика Башкортостан, Чишминский район, село Шингак-Куль; Администрация сельского поселения Шингак-Кульский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, Глава сельского поселения; выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Гаймалову Гульнару Флюровну, 1976 года рождения; Республика Башкортостан, Чишминский район, село Шингак-Куль; Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Башкортостан Центр скорой медицинской помощи и медицины катастроф, фельдшер по приёму вызовов скорой медицинской помощи и передачи их выездным бригадам скорой медицинской помощи; выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Гуторову Наталью Михайловну, 1974 года рождения; Республика Башкортостан, Чишминский район, село Шингак-Куль; Муниципальное автономное учреждение культуры «Чишминский районный дворец культуры», заведующий Шингак-Кульским сельским домом культуры; выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Ишбулатова Иршата Минисламовича, 1960 года рождения; Республика Башкортостан, Чишминский район, рабочий Чишмы; поселок Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Средняя общеобразовательная школа села Шингак-Куль, директор; выдвинут РОССИЯ»; Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Ралифа Виловича, 1967 Республика Сафина года рождения; Башкортостан, Чишминский район, деревня Среднехозятово; Муниципальное автономное учреждение культуры «Чишминский районный дворец культуры», заведующий Среднехозятовским сельским клубом; выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

## по шестимандатному избирательному округу № 2:

Аллагулова Рифа Флюровича, 1970 года рождения; Республика Башкортостан, Чишминский район, село Шингак-Куль; временно неработающий; выдвинут Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Галиакбарова Рустама Ахатовича, 1970 года рождения; Республика Башкортостан, Чишминский район, село Шингак-Куль; ГБУ3 ΡБ Чишминская центральная районная больница, врач общей практики врачебной амбулатории; Дурасовской выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; Всероссийской член политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Давлетбаева Марата Рифгатовича, 1966 года рождения; Республика Башкортостан, Чишминский район, село Шингак-Куль; МБОУ СОШ села Шингак-Куль, водитель школьного автобуса; выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Толстову Ирину Ивановну, 1969 года рождения; Республика Башкортостан, Чишминский район, деревня Дмитриевка; домохозяйка; выдвинута Партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ»

Хакимова Ильдуса Фагимовича, 1964 года рождения; Республика Башкортостан, Чишминский район, село Шингак-Куль; МБОУ СОШ с.Шингак-Куль, учитель; выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Юсупова Рима Хамитовича, 1966 года рождения; Республика Башкортостан, Чишминский район, село Ябалаклы; ООО «Чишминский МЭЗ», аппаратчик обработки зерна; выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Родник плюс», на сайте муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан в разделе ТИК.

Председатель комиссии

Э.Ф. Сулейманова

Секретарь комиссии

А.И. Пугасей